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12mm
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12mm
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12mm
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12mm
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12mm
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Langbezeichnung (Familie)

Flachdichtung PN16 EN 1514-1

Flachdichtung PN6 EN 1514-1

Flansch EN 1092-1/02/B1/PN 6

Geberit Mapress Edelstahl Bogen 15°
Geberit Mapress Edelstahl Bogen 30°
Geberit Mapress Edelstahl Bogen 45°
Geberit Mapress Edelstahl Bogen 60°
Geberit Mapress Edelstahl Bogen 90°

Geberit Mapress Edelstahl Bogen mit
Einschubende 15°

Geberit Mapress Edelstahl Bogen mit
Einschubende 30°

Geberit Mapress Edelstahl Bogen mit
Einschubende 45°

Geberit Mapress Edelstahl Bogen mit
Einschubende 60°

Geberit Mapress Edelstahl Bogen mit
Einschubende 90°

Geberit Mapress Edelstahl Bund mit
Einschubende PN 6

Geberit Mapress Edelstahl Flansch PN 10
mit Pressmuffe

Geberit Mapress Edelstahl Flansch PN 10,
mit Einschubende

Geberit Mapress Edelstahl Flansch PN 16
mit Pressmuffe

Geberit Mapress Edelstahl Flansch PN 16,
mit Einschubende

Geberit Mapress Edelstahl Kappe

Geberit Mapress Edelstahl Muffe

Geberit Mapress Edelstahl Passbogen 15°
Geberit Mapress Edelstahl Passbogen 30°
Geberit Mapress Edelstahl Passbogen 45°
Geberit Mapress Edelstahl Passbogen 60°

Geberit Mapress Edelstahl Passbogen 90°
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Kurzbeschr
eibung

Flachdichtu
ng

Flachdichtu
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Losflansch

Bogen 15°
Bogen 30°
Bogen 45°
Bogen 60°
Bogen 90°

Bogen mit
Einschuben
de 15°
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Einschuben
de 30°
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de 45°
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Einschuben
de 90°
Bund mit
Einschuben
de

Flansch mit
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Passbogen
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15 -
100

12mm
- 100
12mm
- 100
12mm
- 100
12mm
- 50
12mm
- 100
12mm
- 100

15 -
100
12mm
- 80

15-50

12mm
- 50
12mm
- 50

12mm
-50

12mm
-50

12mm
- 50
12mm
-32
12mm
- 50
15 -
100

15 -
100

20 -
100

Geberit Mapress Edelstahl Reduktion mit
Einschubende

Geberit Mapress Edelstahl Rohrnippel
Geberit Mapress Edelstahl Schiebemuffe
Geberit Mapress Edelstahl Systemrohr
Geberit Mapress Edelstahl Systemrohr
Geberit Mapress Edelstahl T-Stlick egal

Geberit Mapress Edelstahl T-Stlick mit
Innengewinde

Geberit Mapress Edelstahl T-Stlick reduziert

Geberit Mapress Edelstahl Ubergang mit
AuBengewinde

Geberit Mapress Edelstahl Ubergang mit
AuBengewinde und Einschubende
Geberit Mapress Edelstahl Ubergang mit
Innengewinde

Geberit Mapress Edelstahl
Ubergangsverschraubung mit
AuBengewinde

Geberit Mapress Edelstahl
Ubergangsverschraubung mit
Innengewinde

Geberit Mapress Edelstahl
Ubergangsverschraubung mit
Innengewinde

Geberit Mapress Edelstahl Ubergangswinkel

90° mit AuBengewinde

Geberit Mapress Edelstahl Ubergangswinkel

90° mit Innengewinde
Geberit Mapress Edelstahl Verschraubung

Schraubensatz, B1, PN10, EN 1092-1

Schraubensatz, B1, PN16, EN 1092-1

Schraubensatz, B1, PN6, EN 1092-1
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